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" MARINTER S.A. DE C.V. MARODO216AP7

M A R | N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 "k\u"._ 7

Y
SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 "
SELECTIAN BOURMET OEL MuNDD

. DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Verlon: 3.3 Tipo de Comprobeme 4 lngress a
Régimen: 801 Gensrel do Loy Peracnes Morsies UsoCFD): GO Adquisicion de mercancies | FACTURA COMERCIAL
"VENDIDO A’ e EFLT ‘] . serEe | rFoio. |  ‘LucarY FECHA
ABARROTERA DEL DUERO - [ADU8B00131T10] FAC 522515 COMX. 2022-10-10717:49:06
LEIBNITZ 1 502 ANZURES NUM.PROV CUENTE | AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164 - - — -
346 CL000S43 V0000144
VIA DE EMBARQUE . - b o ' 71| " CONDICIONES DE-PAGO |, PEDIDO
BODEGA ZAMORA EL DUERO Forma Pago: 88 Por definir OC 4506789582
AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS Plazo: 30 dlas ORDO00000549798
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO
Mélodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

CANT ]| UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION . . | BASE |IEPS/IVA TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT ' . IMPORTE
96 Pieza 1 0417360101610 50151513 {Aceite de Oliva Fifippo Berio Extra Virgen de 0250m) 60.39 6,441.60)
- H87 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13 579744 0.000( 0.00
96 Pieza 1 0812476017532 50192700  |Crown Prince Alme|itas Ahumadas en Aceite de Soya 106g 54.23 5,784.53
Ha7 5,206.08 0.0004 0.00
132 Pieza 1 0812476017648 50121800  |Crown Prince Almefita Rarvidas de 283 ] 56 76| 8,324.80]
H87 7.492.32 0.000¢ 0.00
108 Pieza 1 0812476017303 | 50121500  |Crown Prince Filete de Anchoas en Acsile Puro de Oliva 56 g 53.30 6,396.00)
HB? 5.756.40 0.000( 0.00
108 Pieza 1 0812476017037 50192700  |Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g 44.71 5,365.20]
Ha? 4,828.68 0.0004 0.00
132 Pieza 1 0812476017501 50192700  1Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g 53.37] 7.827.60
L] Ha? 7.044.84 0.0004 0.00
12 Pieza 1 7804320182025 | 50202203  |Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanca de 750ml 806.76 0.26508 213.79 67.23 896.40
: H8? - 22 16 3879 2008376 160 2022-06-22 1,020.55 0.160( 163.29
18 Pieza 1 7804320442273 50202203  {Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml 1,210.14 0.26504 320.69 67.23 1,344 60)
= H87 22 16 3879 2010768 160 2022-08-24 1,530.83 0.160( 24493
24 Pieza 1 7804320404509 50202203  [Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m! 1,613.52 0.2650) 427 .58 67 23| 1,792.80]
9 HB? 7 22 16 3879 2008028 160 2022-06-14 2,041.10 0.160¢ 326.58
12 i “Pleza 1 8410261111025 50202203  [VinoTinlo Pata Negra Ribera del Duero Crianza de 750 ml 2,376.00 0.2650) 629.64 198.00) 2,640.00]
o1 /  HBer 22 43 1333 2000381 430 2022-03-17 3,005.64 0.160G 480.90
6 Pieza 1 8410415360729 50202203  |Vino Ti xgg pefias Crianza de 750 ml 536.82 0.265 142.26 89.47) §96.47|
! Ha? 22 43 430 2022-08-06 679.08 0.160 108.65
Constaneis de rcepelén do m%/fo "%02’1 1 b (_1 0 CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO | CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 1,733.96 Importe 42,669.00
Fecha; S 8 Piezas 744 1EPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
" Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 42,669.00
Nombre: y
iy sl 3 ; VA 16 % 1,324 35 Impuestos 3.058.31
Firma: incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 45,727.31

CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 31/100 M.N.

g evegpeEs {0 oo o Ayt 7 - ,

y UgED WG0S2785IX 088X Hzt Tave g Uounfyodsk A ..Lw‘@ﬁ S SX QPTG zownsnl.wz eoNo 1]
NGmCSaILIpDSsOVSquGGIthHQbEBLs?SﬂBJIlt|Thppc" QKM7dnvRY ......rw:qmu.xumgmégsylxc,rwhr hHZivo YWl Ronc ’-' @ i
TS

$
LT *d
. BoLio FISCAL qczanss 1BF2-412A-8302-2C036FE6I11E /‘) L EFEZO Ingreso |
L /
NOMEI}? oE ¢ ssmspg_osna0000\000000508248998 “{J:H Fo ORA DE qE’ RTHFICACION: 2022-10-10T18:04; 27 ;
£ .
;
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Este documento as una reprasentacion impresa de un CFOY



MARINTER|

SELECCIGN GQURMET nEL MUNDO

Versién, 3.3
Régimen. 601 Generel de Luy Personas Morales

Tipo de Camprobants  ingreso
UsoCFDI: GO1 Adaulsicién de mercanciss

Fo' m g *
MARINTER S.A. DE C.V. MARQ00216AR7
= ¥

3
\"\ 3
)

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

" VENDIDO A"

LEIBNITZ 1 502 ANZURES

ABARROTERA DEL DUERO - [ADUB00131T10}

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11530 01 351 5121298 01 443 3230164

" VIA BE EMBARQUE

BODEGA ZAMORA EL DUERO

AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO

3 5 Y - \—xl
SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACION CURUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
FACTURA COMERCIAL
- "SERIE ‘| " FoLiO LUGAR YFEGHA
FAC 522515 CDMX. 2022-10-10T17.49:06
NUM.PROV CCUENTE | . ' AGENTE
346 C1.000543" V0000144
3 ‘CONDICIONES DE PAGO - |- PEDIDO -
Forma Pago: 98 Por definir OC 4506789582
Plazo: 30 dlas ORD000000549798
Método de Pago: PPO Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

CANT | UNIDAD | cODIGO . | CLAVE SAT]. oo ' _DESCRIPCION.

| easeiEpsivA] “TAsA ] MPUESTO. | PRECIO UNIT | IMPORTE

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONV
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO Ci
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA [
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS
TACITA OE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PAC

ENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZPOR H
LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LAFECHA

PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR OE LA
ONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA

EGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex
DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION . - -- . - = R e -
TADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

| Bancomer - 0157329687 © 01218000 15732968 76

189431598 5 00 218001 89 43 1598 50
HSBC 10 17 509795 10-2'111 aoo4 01 7500 75_ 59
Santander 65500384791 014180655003 84 79 16
Banorte 0274008199 0721 8000 27 40 08 19 92
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> MARINTER S.AR. DE C.V. MARO'OOZIE%}I’?

) el
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 i’" i
R T .‘ 4
SANTA MARIA INSURGENTES , C.P.06430 — 4
SELECTION GOURNET BEL NUNOC DELEGACION CUAUHTﬁMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Versién: 1.3 Tipo de Comprobante :E Egreso
Régimen: 601 Genersl de Loy Personas Sorsies UsoCFOI: 02 Davoluciones, descuenos o boniicacionss ] NOTA DE CREDITO
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGARY FECHA
ABARROTERA DEL DUERO - [ADU800131T10) NC 105142 CDMX. 2022-11-04T10:49:09
LEIBNITZ 1 502 ANZURES -
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164 2k 2 £ IENIE e il
346 CL000543 V0000144
VIADE EMBARQUE = CONDICIONES DE PAGO ~  PEDIDO
BODEGA ZAMORA EL DUERO Forma Pago: 17 Compensacion OC 4506789582
AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS Plazo: 0 dfas
ZAMORA MICHOACAN 59690 MEXICO —
Método de Pago; PUE Pago en una sola exhibicién

(1) - VTAS:PARCIAL/ERROR EN CAPTURA/522515

CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA JIMPUESTO | PRECIO UNIT l IMPORTE
96 Pieza 1 0417360101610 | 50151513  JAceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250mi 60.39] 6,441.60)
Ha7 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13 5,797.44 0.0004 0.00
12 Pieza 1 8410261111025 | 50202203 |VinoTinto Pata Negra Ribera del Duero Crianza de 750 mi 2,376.00 0.2650 629.64 198.00) 2.640.00]
H87 22 43 1333 2000381 430 2022-03-17 3,005.64 0.1604 480.90
de de s entera 6 CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,173.44
Fecha: Piezas 108 [IEPS30 % 629.64 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 8,173.44
N &
ombie) IVA 16 % 480.90 Impuestos 1,110.54
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio VA 0 % 0.00 Total 9,283.98

NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:

UDX2SHPJIU2eBi2qVODY S/+giTxdPUIGLSABIZPIGqp! pY QEXvJK352L +gBbxOI QzXraHDQIhdZwFVOWsEkipeSJdY8anh8ooVMNLOG1Y/gzFvzEGSS

QONICeW+xTP3hD7f2x1vTieD4elxmpgqazpSTOyF JxMXethpS0SSwAxJECiSH2wubd+Y 0ZFutin7iwaSVeaJIAs/TvE/ 1L TBUING +/vx0JD4biwl GKL2bO2ZFXPtnymd ShUjB2uNa2a6qCKOBIBPF JomJZgoMIalYVSDwig==
FOLIO FISCAL: 1AB66CBS-1DBA-45DC-88EE-D6BDE6EA4EF0 EFECTO: Egreso E

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-11-04T11:03:41

SELLO DEL SAT
LTXEV1VgjyzwYtuHEUEMo1GCyhsORwlubPyx+t8jD5vCypv7USBIGcah+inVJgyUlirvwFItKMIB68Vd+wyx3gylKxZJRKOINVNYVE2YHOPp
QT5UIINC/6Yj55uQDYRoT+yMsCxsrvzq5Mc/hcorihc SNXKZQbID4vzHKhb6ZTK3IAu2ySITPPOalrkDI7zVo8BGqFy 16BHBysvX3WeN2s0
SYONFAWOQVB0EATFaoJgTWHIIjI3SdmO]scxnTH8QvF o6k C/WUKJrigfzF AUdoDsSxAZmxWBX6B3Nzdwyl5152JYmwm 1UKJAPpCVvNUS4D
QG50Mz6IxX6XzelK6dSXw==

CADENA ORIG

111.1]1AB66CB5-1DBA-45DC-88EE-D6BDE6EAIEF0|2022-11-04T 11:03:41|LEV031201SE6|UDX2SHPdUze8i2qVODYS/+giTxdPu3GL
SABIZPdGqpKWXSpY ehyX5.vpNBcG6fyd7TQEXVJK352L +gBbxORVKOowJMEbikhgDzMF8sFMIAx9G4668¢7x0QzXraHDQIhdZwFVOWSs
EklpeSJdYBqnh8ooVMNLOG1Y/gzFvzEGISQNICeW+xTP3hD712x 1vTieD4elxmpgqazpsTQyF JxMXelhp50SSwAXJEC|SH2wub9+Y0ZFxrtl
n7iwaSVeaJlAs/Tv6/1LT8UIItG +/vx0JD4bfwlayccKgGKL2bOZF XPtnym4 ShUjB2uNa2a6gCKO60IBPF3omJZgoMIaj YVSDw79==|000010
00000506248998]|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR BANCO TN CLABE INTERBANCARIA
CIENTO) MENSUAL SCBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA
DE VENCMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA YO EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA

Bancomer 01573296 87 012180001573296876
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 00 21 80 01 8943 1598 50
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 40175097 95 02118004 017509 79 59
Santander 65500384791 014180655003847916
Banorte 0274008199 07 21 80 00 27 40 08 19 92
Péagina 1de 1
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CDMX. Viernes 04 de noviembre

TRESGUERRAS

Suc Toltecas

A quien corresponda:

Por medio de la presente le solicito sea entregada al portador de la misma
el Sr. Victor Manuel Becerril Reyes, Francisco Angel Gonzales Valdespino,
Ezequiel Arrollo Morales, Jose Antonio Flores Ramos. Que en nombre de
MARINTER. La(s) caja (s) reportada(s) como devolucion.

DEVOLUCION TALON ZAM00048807
CONFIRMA: Leslie Lillian Rojas Solis.

Sin mas por el momento agradezco su atencién y apoyo como siempre.

lvan Contreras Alvarez.
Logistica inversa
devpluciones@marinter.com.mx

TEL...1946 0440 Ext. 136

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARTA INSURGENTES EMPRESA
M 1 C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO ESR SOCIALMENTE
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx s
o ul
=



sje te carta_‘,utorlzamos a Ezequuel Arroyo Morales Jose
Victor Reyes Becerrll y/o Leonardo Axel Moreno Cabrera

: Por medlo deila "pi'
Antonio Flores Ra
para Ia recoleccno" .’d

Astta i

' Agustln Cordero Flores
' ngerente de Iioglstlga :i T

DE LAS JA ARANDAS‘328 f S’I‘A MARIA INSURGENTES
{ ‘06430 CIUDAD DE MEXICO
F. 55- 1946 0445 . www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




'NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS*

CARTA DE PORTE TRASLADOS

mm -{ ] .n.‘,‘.;. o ;1 Km. 3.5 FOLIO FISCAL
R Nexico. C.P 38110 LUGAR DE EXPEDICION
= g 59724
Z A M 0 0 O 4 8 8 0 7 FECHA Y HORA DE EMISION
- CALLE PAPAYAS BLOCK 21/10/2022 16:10:15
CT68080665A NUMERO DE CERTIFICADO
; : 00001000000505619284
REGIMEN DE LOS COORDINADOS ¢arGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: LIBRE = FECHAY HORA DE CERTIFICAGION
Q 800 710 8352 SERVICIO OCURRE TIPO COMPROBANTE: T EUAPEA
. Moneda: XXX Tipo C io: MAT99999999 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
CARTA PORTE / FACTURA JEtiii ;\d;‘ g espuemas Internacional: No DistRecorrida: 772 km. 00001000000414211380
JRIGEN:  7aMORA, MICH.  Salida Estmada: 2022-10-24T17:00:00 *DESTINO: TLALNEPANTLA, EDO DE MEX  Llegada Estmada; 2022-10-25T23:59:00

{XAXX010101000)HUMBERTO ANTONIO

REMITENTE O EXPEDIDOR
ZAMORES AAC

R DESTINATARIO

(XAXX010101000)SUPERVISOR Y/O AAC

DOMICILIO: DOMICILIO: Z
ZAMORA OCURRE MEXICO TOLTECAS OCURRE /05/7
Ext: S/N Ext 0, Int 0 ™
CENTRO BENITO | UAREZ CENTRO
ZAMORA, MICH,, MEX TLALNEPANTLA, EDO DE MEX, MEX
CP: 59680, TEL: CP: 54068, TEL: 5515595387, Cel: 5515505387
:RA EN: -

Sucursal Origen

SE ENTREGAF

Sucursal Destino

m ACT6B080665A, CLIENTE

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 25-10-2022

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: I ESTIMADOS
QUE KL REMITANTE UICE QUE CONTIENS BTN R T e
1 c.C (01010101 / X4G) 10 cajas cono devolucion del talon VAL06345336 0.00 x 0.00 x 0.00 4; 1
é}\. S,
1 T.Mercancias: 1 PesoBruto: 1.00 UnidadBrutn: KGM 1

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

st O No (Cx

CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO

24112700 - Estibas (ZAM00048807)

M

VIA] A SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJ A QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
ALARTS 66 FRACT VY 67 ¥
"LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIA] AN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 0.00
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSA) ERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR” LV.A. 0.00
Ret.L.V.A. 0.00
0.00

WANSPORW
GLIRA

b B 00123456

TOTAL

NO 11139

Us soudanbys dvwcisddy gy  redasoo o ddy piysany pSipIsaq

1e1dyo seuanbsaly / (o foYaY )]

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SA} EFECTOS FISCALES AL PAGO :
111.1]a4cedb00- 38ff-4¢ 24-90e5-890ab21c 612022 10-21T16:10: 16|SNF 171020F 3AIb26F ALuleuyY yu2N6IC n+1v3wQWZLUHMDXwy) KCEZ2SE nNU} uf2 TXAKT ghXghQ T 7iLGs0S 005GUOC) 7gtprxAP EEMU)O(ZIFAngPZWU'IMIGbx
1 MIYWB04X82rv3eNkgF 41ENT8j+3kqBbSw/3X +XK2X/efP pBmXI6mY bAMKa 7mU6VwiAvBBC P UHIGE +8xAMMWVAZiwQo 1R Uvi2ZIvl 1VpNoTsUQOUChF 7] i0kG 2rzloSHWG2rk+Uysc 3wt E +DijG BNCFvS GWHOHKIC AS fn+yBHed/MWitolcs MR zGF Nw
Mzq1ZKNEK7HS BuSB 1cq/p3ThqzadAlQ=={00001000000414211380}|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

1b26F AL uleuyY yu2NEICn+mv3wQWZLUHMDXwy] KCrxZ2SEnNU) uffzTXdKTghXghQTYY 7iLGsOS
005GUdOC] TgtpmxAP EE MuloQiF AQVBP ZvTUWOMIIGbx] MIY wB04XB2rv3eNkgF 41EN78j+3kgBb5
W/3X XKz X/efP pBmXI6mY bAMK a?mUeVwidvBBC P uHrGE+8xMWWAZiwQo1RUhvi2ZIvl1VpNo7sU
QOUCHF 2] i0kG2rzlo5HWQ2rk+Uysc3wtY E +DIjGBNCF vSGWHOHKICAS fn+yBHedWimics AR 2GF Nw
MzQ1ZKNEK7IS Bu5B 1cg/p3ThqzadAiQ =

OBSERVACIONES: Ref.
DEVOLUCION DE MCIA TALON VAL06345336

SELLO DIGITAL DEL SAT
Fes3116iBXLn8pq+E SOZWB R} SWryzwEdodt. P 157LcKWS 6pDUNGQ/SROLACYyUSYEGLOGDB +
bUFiwF Svuis VP HUTWIAMoY pSgOD) nwDeqY eEBtyPvP 3F MmY VBN 5 4HSTMeOSr2NnnwPVau
WKD4rO4H/0UggGhl PAG34d) E1mZ25 2802GaROIbYjxj) boVSarhV1SGUalU7nQOOUN62U7/BP
0aMUNVDIZDWMZZuawOi31G5/Hz6F ScuDKGUADHEOBANOKC S IGMC xaWau/z2johOXY BQhDw-zh
3qgr4H5CASQHDT 3MMOHAWE SA] 0gsTs9) lasiQA==

3 METODO DE PAGO:
USO CFDI: P01
UUID: adcedb00-38fF-4¢24-90e5-890ab216f1

!EH

CANTIDAD CON LETRA:
(Cero PesosCONOOVIOOMN,)* * ¥ ¥ * ¥ s s S v e s s s s s v s ¥ s 4 s+
OPERADOR: MOV 841001 33 - MORA VAZQUEZ | ESUS

FORMA DE PAGO:
CONFIG. VEHICULAR: T352 NUM PLACAS: 47AH4B Modalo: 2018
PERMISO SCT: (TPAF01} 0023ACT250420110210011640

E. GARANT. FINAL: XXXXX

NUM. LICENCIA: DF 001631188 POLIZA SEGURO: D00-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS, 5.A.) @ f D Ty
ORDEN DE SERVICIO ENTREGA DE CARGA
L __ APROPIAD A . TIPO DE IDENTIFICACION [FECHA '
e ——=hh=—= T S —— —— WA
Ocurre | ___L T - T |
— | U p— =) —— - | HORA
pre ment hest ! to libre y pleno, para qu mbarqu O S = = —
de s formatc s 1o por una cuo N SELLO
[ M N ome sab q perdida travio de e
’ de: o por |la tr: nhdad d 0 M '
LN ). A t — 5 10 QU 5 i d X it £
ento de embarqu eferidc que antecede, -
} phcan respecto >nsabilidad am m mdos tanto e NOMBRE
] 1l otransporte F al A - Amb.
t 3 dicio establecidas en el n de :Sdr nte B _|.;||): NFOR o <
T rd| pIas instr e E
5 ) e — — - :
o {em for \ TRESGUERRAS :
| de — intere :
| - T —— por cento mensu. -
19 Este documento es una representacion impresa de un CFDI FOTG706

E. GARANT. INICIO: XXXXX



Re: VAL06345336//entrega a dom

.

Zvalenciadtrecguenac com my>: Araceli De Lira Garcia
s_gﬂf_q@_‘t_@_;guerras.com.mx>; 'VILLEGAS FLORES OMAR!
svomar@Llresguerras.com.mx >

Cc: lvan Contreras <devoluciones@marinter.cmn.mx>; Victor Addali
<vaddali@marinter.com.mx> Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx
Asunto: RE: VAL06345336//entrega a dom

Buenos dias.
Ivan/Victor
Por favor su apoyo con lo que solicita el proveedor

Devolucion parcial de la guia VAL06345336
Gracias

AGUSTIN COROERD

| M A R —
. FALEG DE LAS JACARANDAS 228

o
HESECECCION SYAMARIX (HEUAGENTES 00 gyD, T LIA%
gg?“gm}ga Ti044-0a4% ExLII8 F 1440.-Caas

TRV ACIGNYNITINLQr Comeng,

[ e -

i W mAinlercommy

3 LAFEE 4 bt Wl Fr A=
wt‘y TR AL HITE k|
Wl RECPONZAME ' evie . 3

De: HUMBERTO ZAMORES <hantonio@tresguerras.com.mx>
Enviado: jueves, 20 de octubre de 2022 10:36
Para: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx=: Leslie Lillian Rojas
Solis <Isolis@tresguerras.com.mx>: Wendy Rodriguez Rivera
<wrivera@tresguerras.com.mx>; Valencia Portillo Georgina
Svalendawliesyuelias.coninix>; Araceli De Lira Garcia
i :gllro\wtlesquenas.gum.lnx/; 'VILLEGAS FLORES OMAR'
I <vomar@tresguerras.com.mx>

Asunto: Re: VAL06345336//entrega a dom

Estimados buenos dias.

* Aprovecho el presente para enviarles un cordial saludo, asi mismo.
pedir de su valioso apoyo para presentar a cobro el talon en mencion

4deb 22/10/22 8:33



Re: VAL06345336//entrega a dom

-~ Asunto: Re: VAL06345336//entrega a dom »
De: HUMBERTO ZAMORES <hantonio@tresguerras.com.mx>
Fecha: 19/10/22 15:02
Para: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>, Leslie Lillian Rojas Solis
<Iso|is@tresguerras.com.mx>, Wendy Rodriguez Rivera
<wrivera@tresguerras.com.mx>, Valencia Portillo Georgina
<vaIencia@tresguerras.com.mx>, Araceli De Lira Garcia
<glira@tresguerras.com.mx>, 'VILLEGAS FLORES OMAR'
<vomar@tresguerras.com.mx>

muchisimas gracias por el apoyo

ARA

Reenvio autorizacion dé complémentarios.

quedo al pte.

Saludos!
El 19/10/22 a las 14:56, Agustin Cordero escribié:

Buenas tardes

Se autorizan los cargos de esta guia VAL06345336

1200 + iva de entrega especial
150 del acceso a abarrotera.
$2500 de 4 horas de demoras

$204 de maniobras

1de8 19/10/22 15:32



Re: VAL06345336//entrega a dom

AGUSTHE CORDERO

: LOGISTICA
A - :
J PASEQ DE LAS JACARAKDAS 3?6

[ " kg ELELCION STAHARIA S UAGENTES 0L gy LMK
| H EAURME? -
GEL MUENODO T4 5442 Exraag § L4l Cigys

LATLALIONG M inTQL COm ma
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o I DMPRESA R i — i
IS8 5 socinimenig i : o s
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De: HUMBERTO ZAMORES <hantonio@tresguerras.com.mx>
Enviado: miércoles, 19 de octubre de 2022 13:59
Para: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>: Leslie Lillian Rojas
Solis <lIsolis@tresguerras.com.mx> : Wendy Rodriguez Rivera
<wrivera@tresquerras.com.mx>: Valencia Portillo Georgina

- <valencia@tresguerras.com.mx>: Araceli De Lira Garcia
=glira@tresquerras.com.mx>; 'VILLEGAS FLORES OMAR'
svomar@tresqguerras.com.mx>
Asunto: Re: VAL06345336//entrega a dom

- Buenas tardes

Estimados me podrian apoyar de favor con su autorizacion para los siguientes
complementarios

1200 + iva de entrega especial
150 del acceso a abarrotera.
$2500 de 4 horas de demoras

$204 de maniobras

sin mas por el momento quedo al pte.

2de8 : 19/10/22 15:32



“NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO. POR FALTA DE DOCUMENTOS"

"VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE. POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

CALLE PAPAYAS BLOCK

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Yipo Cambio:

ZAMORA, MICH.
{XAXX010101000)MARINTER, S.A. DE C V.
DOMICILIO:
PASEOQ DE LAS JACARANDAS
Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, COMX., MEX

CP: 06430, TEL: 5479335/19460440, Cei: 0
Sucursal Origen

MARO000216AP7, MARINTER, SA DE CV

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
54087473
LUGAR DE EXPEDICION
- 59724
FECHA Y HORA DE EMISION
. 19/10/2022 15.28.34
NUMERO DE CERTIFICADO
000010000005056 19284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
19/10/2022 15 28:35
NUMEROQ CERTIFICADO DEL SAT
00001000000414211380

il
Z A M 0 0 0 4 8 i 3 8

v

TIPO SERV.: CORRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
MATO00000688 N

ZAMORA, MICH.

(ADU 800131T10)ABARROTERA EL DUERC S A.
DEC.V

DOMICILIO:

AVENIDA DEL ARBOL

Ext 1200, int: BOD-1

INFONAVIT ARBOLEDAS

ZAMORA, MICH | MEX

CP. 59680, TEL. 351521298/55412327

Sucursal Destino

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 21-10-2022

1 TARt (50192700 / XAG) Platos combinados empaquetados 1.00x1.20x 0.55 246 66 264

1 246 0 264
X 000

78121600 - Ent Domicilio espucial E48 1 3,700 00 3,700.00

78121601 - Mantobras descarjya E48 1 204.00 204 00

78121601 - Acceso para descarga E48 1 150.00 150 00

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS 66 FRACC V Y 67

GLIRA “LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 4,054 00
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFQ, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 648.64
ZAM
4,702.64
00133456

CADENA ORIGINAL DI
ll1.317f7aea81-360a-4ca9-30d7-31e604d474e4]2022-10-19T1 5:28:35[SNF171020F 3A(ELJURO+rfYHO!

UFherVﬁH/OW/CHle]7TC80P8mddSerleP4aeDIJ7ZWA09bN87qu5L01uV(01 lyzeMIWBhH7b9nvDVXP}ehLGZﬁoZ;SeGUGHmtherhYpUquCﬂ*GPSsnODzjnSmK

dVeyvgYmCIQivgD3y B

| 14211380}
SELLO DIGITAL DEL CFDI

ELJuR0¢r'YHOtOAvBGIVpZ5x100hkOV05u96/U0kngdoDvchVyZPLGCPSiZTPdBO"ajJuUYaqelrs
PAySBWClN(eKmK'VQaDonTuIyG7ﬂMrjl7Uz'1EOPEyMUFherVﬁH/OWICHloJ?TCBOPBmd‘Serle
P4aeD/J7ZWAOIDNBTjKG5LOmVI011 y 17bgnvDVXP3ehl J6HmMhxUc6zh YpOqd
yCal+ GPSsnODz'p&mKlWGBbSaBryJaoYS/FbﬁNanOIHOguGIWanan 1q0GBmMSwyyzEFxSPadv
eyvgYImCIQivgD3yriSMKBQvB/ow==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio, CNV00005102 Ref: VAL06345336
COMPLEMNTARIO POR DEMORAS -ACCESO-CITA -MANIOBRAS
PERTENECIENTE AL TALON VAL06345336 SE ANEXA CORREQ DE AUTO
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
{Cuabo Mil Setecientos Dos Pesos Con 64/100 M N E < o ERmememememens @ @ [RISE

Ocurie

sl

Sl

EL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

0AVBGIvp25xt0 ')hkOVo5u96lU0kngdoDvy2chZPL6CPSIZTPdBOHaﬂuUYaqe4rsPAySBWCINleKmmVJgDonTuIy67ij|I7Uz +JEOPEYM
yJa0YS/F 0IHO; qn31qOGBmMSwyyzEFxSPa

SELLO DIGITAL DEL SAT
Znb2XGXQANGns WIvZEhQAKwbOZx\ $1278in3q42PXL p1ZULHIXTYB7716kR88 -
GEOUWdyDF/E7-’quGxP9eyeGYkMsZVcZVbuSeiP'AT41nOSgSWUOR*OxcGPPHCQJthIbVquZﬂ E T
FjTXNVSy:OHOy)oauVXRaP/ITQmMYNYgIlaBASC/saHboUFHI4wKSnny8|V4lISVOWBZTGKKQI 7 i
WWoCthyquiJlmszcprN4ItdequrBePJOXVHREdkyszrkabIDmuNTyQOKHJpOOrJadSY
6TgNZ2PJOKyB W8 +WITKKJARMhI4wBzuhB4A==

METODO DE PAGO: PPD

USOC CFDI: GO3

UVID: 7(7aea81-360a-4ca8-90d7-31e604d4T4e4
FORMA DE PAGO: 99

Si

E GARANT. FINAL. XXXXX

E GARANT INICIO; XXXXX



CARTA DE PORTE DE INGRESOS 9
Carr. aya-Villagran Km 3.57 FOLIO FISCAL o)
TRESGUERRAS. Wy rthtcdie lll ' | “Il || 53816070 @
Celaya Guanajuato LUGAR DE EXPEDICION
Entregamos Todo por Usted, A Mexco CP 38110 i et 9{
c . i V A L 0 6 3 4 £ 3 3 8 FECHA Y HORA DE EMISION tq
PROL. VALLEJO . 12/10/2022 16:30:25 (<)
. : . NUMERO DE CERTIFICADO >
R.F.C.: ACT6808066SA : . 000010000005056 19284 =
REGIMEN DE LOS COORDINADOSCARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO GECHA VIMONABRICRHTIRICACION!
. ‘ SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 12/10/2022 16:30:29 2]
L 800 710 8352 Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688 NEluEno canrBEE T AT 3
4 Autotransportes de Carga Tresguerr: Internacional: No DistRecorrida: 772 km.
CARTA PORTE / FACTURA T =Y ™
ORIGENZ VALLEJO Salda Estimada: 2022-10-12T17:00:00 DESTINO: ZAMORA, MICH.  Llegada Estimada: 2022-10-14723:59:00 %
REMITENTE (08 :5,¢:0:001§)10): 3 (MARO00216AP7)MARINTER. S.A. DE C.V. DESTINATARIO (XAXX010101000)ABARROTERA DEL PUFRTO .'.
DOMICILIO: DOMICILIO: o
PASEO DE LAS JACARANDAS AV DEL ARBOL . 3
Ext: 328 Ext: 1200 ,,)O 2
SANTA MARIA INSURGENTES INFONAVIT ARBOLEDAS ~Con o 3
CUAUHTEMOC, COMX.. MEX ZAMORA. MICH.. MEX SR {7
CP:06430. TEL: 55479335/19460440 EXT 1185 CP: 59690, TEL: 014433230164
SE RECOGERA EN. Sucursal Origen ENTR \ En Domicilio del Destinatario
m MAR000216AP7, MARINTER, SA DE CV FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 14-10-2022
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: I ESTIMADOS
Tipo bultos QUE EL REMITENYE DICE QUE CONTIENE | Dimensiones | Peso [Mistrus cibicnsflesn evtimadn
1 TARI (50192700 / XPX) 5196+Platos combinados empagquetados 1.00x1.20x0.55 246 66 264
I
WTh - R0
21022
700 A
1 i
1 T Mercancias: { PesoBruto: 264.00 Unidad8ruto: KGM m | 26 | o | s
MATERIAL O RESIDUOQ PELIGROSO st O No ® VALOR DECLARADO: $ 0.00

1e12y0 seuanbsal) / © © 0O uosousnbs 2osddy g

CONCEPTO 0 DESCRIPCION DEL SERVICTO
78101802 - Flele (VAL06345336) E48 1 1.010.24 1.010.24
78101801 - Flete Entrega a Domicilio E48 1 448.77 448.77
78101802 - Flete por ajuste de combustible €48 1 36.65 36.65
; g
! _ —
- o =y
¢ o . - ol
N [ < VA
e ﬂ/ VAR
VIAJA SIN SEGURO. NO SE DECLARQ VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
ANSPORTE EEDERAL ADTQ' 56 EDA{‘!" MN6Z | ———
WCARDOG 'LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE. VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 1.495.66
L ARTICULO 14. 2DO. PARRAFO. DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 1.V.A. 239.30
m , Ret. LV.A. p sngg
,675.
ORDEN 5. JUER | S TOTAL i
i
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT EFECTOS FISCALES AL PAGO

111.1]8697ea42-95b7-4b01-2892-18039900482¢|2022-10- 12T1 6:30:29[SNF171 020F3A|cszPFlc&RgBW+L4TmM’HIF*asbkqu«aaNSIAYDOdg}qFMZququOthNumIRBD»ICINFGzpnlvUXthganSOSWOGlHJSbuDDOm‘VMizOonOnsXUb)YL
9/MtcbQHH+vDsK1C704LIGXWIxVIB1 DBOSLEQIHvzdanLCrquOaMDHmORE5u]x|e7wK+zVJbNZiQasvdeOoifzaMBqubJSnGlSnUadOWdE/BFhNaSOphnblNIimORBiaHaoGF7Jb5JHvWCFntleSlMvaOl4CKlabVSBPy1 SDk81sja9Zdpzveo
08Pfux+A7LdX540UkGu 1rdI8hsJsdMx7g==|0000100000041421 1380]|

. SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT
cszPFchRgBW4L4TmM'HtF¢asbkqw0+aaNSIAYDOngqFMZququOAh!iNuMRBDdClNFsznIrUX FIVOLDQHJZWKwho!Pd(ZudGIvMatmTOIBBk+ybCSRMPYmZZjoaKsecngqu2dnk4Mvmd5yzis
xhYgIVnS08WOJfRJIEbUDDOM- YMIzOsUoOnsXUbIYLI/MicbQHH+vDsK 1C7TO4LIGXWIxVIB10BQS Nejg/aBaD/opmvajPLIENPWF 2L FWgZ0ZMJVNMITOSZLYy62IPhOpYem I TOiFpdnjjnvZpVAXpgP

LESlHvzdanLCrquoaMDHOoORESujxIe7wK¢zVJbNZiOasvysdooifzaMBqub.JSnGlSnUadoWdE/a AX+eYLgXZ3yMBjaCBEqZq/51ivqATF Bzi34L HXpddmBF cknmH7BapcdNIZISInWExsU9IB24XIZn20hy
th3a90phnb(N3mORBiaHaoﬁF7Jb&lHVWCFminSiMLVIOMCKtabYSBPy| SDkB1sja92dpzvco08P  SOhILNIPHWQMK7+1PCYBI4WJIGSCT YON/TWtoCX2I8+KyVZJ1eg0LaZX23kMhT52+PduCoJBBEOV

{ux+A7LIX540UGU 1rd!BhsJsdMx7g== 5KQHDyS/qIk8S 1 abMiWiqwJHe ERb61jQ=x s
OBSERVACIONES: Niimero de Convenio: CNVO0005102 Ref: . METODO DE PAGO: PPD o]
6.13 FOLIO 522515 USO CFDI: Go3 =)
POLIZA 111068488 ZURICH UUID: 8697ea42-95b7-4b01-a892-18039900482¢ s
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D FQRMA DE PAGO: 93 K «
E RECIBIDO CONFIG. VEHICULAR: T352 NUM. PLACAS: 85AA5X Modelo: 2016 { 5 5
PERMISO SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210011295 P B P <
CANTIDAD CON LETRA: POLIZA SEGURO: D00-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS. S.A) -*"] A 'T’_ 7 g

{Lin Mil S Bt T e A M R R . h e e e w4 e 4 e L . —
w

ENTREGA DE CARGA
|
o= { O DE IDENTIFICACION H
] }_ - ll— b —
Domicilio — S 10F !
€ fiest entimiento tacito, libre y pleno, para que e nbarque 1 .T. = — —
através del presente formato, sea asegurado por una cuota A SELLO /—
’ MN sabedor que en caso de dafo, perdida o extravio de | = o i N %
ado transpornsta, hasta por la cantidad de $2,000 00{Dos Ms x
, S ot anifiesto que es mi deseo expreso s siente, y b3
| L mient u inimos refendo en el pérrafo que antecede, sujetindom N == B — Ie)
thdad y aseguramiento de mercancia, conterdos tanto en ¢ NOMBRE o
a ntesy Autotransporte Federal Acepto Sl An [ - 2
ndiciones establecidas en el conterido de la pr INFORMIDA . =
fueron redactadas de erdo 3 sus propias instr ( E
= g = - — = = D 1
= £ —— . Y ] o]
RMA DE CONFORMIDAD 1. w
| —— — por clento mensu o o

Rewisio Este documento es una representacion impresa de un CFD) >



